Senatus Pedemon.

col.3.de vñis. Domi.in c. r.col.4. in fi. de constit. in
 6.Dec.in d.c.eccl:ia S. Mariz col. 28.vbi concordan-
 do opiniones ait, qd quando statutum laico un-
 specialiter & ex parte bneficium clericis concedit, tunc
 haber locum doctr. Bar. in d. priuilegia. & si idem,
 quando specialiter & ex parte ester confuctum aliquid
 in beneficium ecclesie solvit, & existit non videtur tu-
 tum, quod afferunt S.Thomas, & Archiep. Fior.loco
 supra allegato, videlicet oblationes debitas occasione
 paupertatis, eu consuetudinis esse voluntarias, qd
 quantitatim, & speciem rei oblate, nis dicamus debe-
 re intelligi de principio oblationum, quod debet esse
 voluntarium, & haec opinio corroborari videt in auth.
 de sanctis.epif. s. si quis autem ipsorum, veris, pro con-
 scientiis, & ex eo quod scribit apud diuos Matth.
 22 & Luc. c. 10. t d gnuis est operarius in ercede sua, quod
 repetit diuinus Paul. in sua prima epist. ad Thimot. c. 5. re
 ferens etiam dictum Deut. o.c. 25. non alligabis os bo-
 ui tritauri, & ad Chorin. i.c. 9. quis militari tuis stipen-
 dijs t qui plantat vineam, & de fructu eius non edit? qui
 quis pacific gregem, & de lacte gregis non manducat?
 qui dicit, nemo, interpretatur; illud dictum, non
 alligabis os bovi tritauri, dicens, illud esse scriptum
 propter apostolos, & ministros verbi Dei, quoniam de-
 bet in spe qui arat arare, & qui tritaurat in spe fructus
 percipiendi. Nam si spiritualia seminant magnum non
 est, si temporalia metant, n fecit, qm qui in sacraario
 ope, autur, qua de sacraficio sunt, eanti, & qui altari de-
 seruant cū altari partic. pāt. & clariss ad Rom.c. is prob-
 bauerant.n. Macedonia, & Achaia al qd collatio: ē fa-
 cere in pauperes Ianctos, qui sunt Hierusalem, placuit.
 enim eis, & debitores sunt eorum. Nam si spiritualem
 eorum partipes facti sunt gentiles, debent & in car-
 nalibus ministrare illis. & ad Gallatas c. 6. conuincet au-
 tem is qui cathechizatur, id est in fructu verbo, ei qui fe-
 cathechizit in ornatis bonis, iustum enim est, vt illi
 consequantur fpendum, qui pro tempore suum cō-
 modare reperiuntur obsequiū. m. capl. charitatem. 12.
 23 quād. io. 2. ex quibus authoritatibus dici potest t præ-
 dictas oblationes, & praetationes non est iuri diuino,
 canonico, & ciuii contraria Abb in ca. suam. num. 7.
 & 9. de simon. accedente præteritum quād possessione
 exigendi, quā videtur probata, cum plures testes de-
 ponant rectorem fuisse, & esse iam longo tempore præ-
 terito, excepto præsentia